CDT LOT Saison 2023/2024

DEPARTEMENTAUX ADULTES 10M-18M

Du 18 nov 2023 au 18 nov 2023 Edité le 19 nov 2023 a 12:21 - page 1 -
Liste des résultats de la Compétition - 025 DT ARBALETE
NolLic. Nom / Prénom Epreuve / Catégorie Séries Finale Total
, 76,0 790 720 760 830 680
82476869  BOISSET Séverine 025 D1 0 0 0 0 0 0 0 454,0
82890411 DESJARDINS Nathalie 025 DI 640 550 700 730 670 620 0 3910
0 0 0 0 0 0
-~ Fin --

Heure limite de réclamation :


lilde
Machine à écrire
ARBALETE


CDT LOT Saison 2023/2024

DEPARTEMENTAUX ADULTES 10M-18M
Du 18 nov 2023 au 18 nov 2023 Edité le 19 nov 2023 a 12:21 - page 1 -

Liste des résultats de la Compétition - 025 ST ARBALETE

NolLic. Nom / Prénom Epreuve / Catégorie Séries Finale Total
82863630  GRES Patrice 025  S1 800 840 780 740 760 860 0 4780
0 0 0 0 0 0
01099719  MATHIEU Jean-Louis 025  S1 00 80 820 80 840 840 0 5100
o 0 o0 o0 0 0
— Fin -

Heure limite de réclamation :


lilde
Machine à écrire
ARBALETE


CDT LOT Saison 2023/2024

DEPARTEMENTAUX ADULTES 10M-18M

Du 18 nov 2023 au 18 nov 2023 Edité le 19 nov 2023 a 12:21 - page 1 -
Liste des résultats de la Compétition - 100 CG ~ PISTOLET
NolLic. Nom / Prénom Epreuve / Catégorie Séries Finale Total
82855725 BOUILLEVEAUX Matys 100 CG 700 720 610 780 610 680 0 4100
82677769 DAUNAT Paul-Armand 100 CG 780 860 880 80 800 880 0 5050
0o 0o o0 0 0 o0
-~ Fin --

Heure limite de réclamation :


lilde
Machine à écrire
PISTOLET


CDT LOT Saison 2023/2024

DEPARTEMENTAUX ADULTES 10M-18M

Du 18 nov 2023 au 18 nov 2023 Edité le 19 nov 2023 a 12:21 - page 1 -
Liste des résultats de la Compétition - 100 D3 PISTOLET
NolLic. Nom / Prénom Epreuve / Catégorie Séries Finale Total
02421959  ROBERT Catherine 100 D3 830 860 80 80 0 0 0 3440

0o 0 0 0 0 0
- Fin --

Heure limite de réclamation :


lilde
Machine à écrire
PISTOLET


CDT LOT

DEPARTEMENTAUX ADULTES 10M-18M

Du 18 nov 2023 au 18 nov 2023

Liste des résultats de la Compétition - 100 S2 PISTOLET

Saison 2023/2024

Edité le 19 nov 2023 a 12:21 - page 1 -

NolLic.

82714078

82540263

82888150

82682013

02788088

82559673

82514580

Nom / Prénom

BOSCHETTI Christophe
BRUNELLO Gilles
CACHACOU Olivier
COUDRAY Gilles
DELERIS Lilian
JOUSSEAUME Franck

MERLE Stéphan

100

100

100

100

100

100

100

- Fin --

Epreuve / Catégorie

S2

S2

S2

S2

S2

S2

S2

0
93,0
0
54,0
0
66,0
0
88,0
0
71,0
0
91,0
0

Heure limite de réclamation :

0
86,0
0
71,0
0
74,0
0
87,0
0
77,0
0
88,0
0

Séries
73,0 780 76,0

0
90,0
0
77,0
0
70,0
0
72,0
0
85,0
0
81,0
0

77,0
0
84,0
0
82,0
0
81,0
0
83,0
0
74,0
0
83,0
0

80,0
0
86,0
0
80,0
0
91,0
0
88,0
0
80,0
0
89,0
0

70,0
0
88,0
0
78,0
0
83,0
0
89,0
0
76,0
0
83,0
0

Finale

Total

454,0
527,0
448,0
465,0
507,0
463,0

515,0



lilde
Machine à écrire
PISTOLET


CDT LOT Saison 2023/2024

DEPARTEMENTAUX ADULTES 10M-18M

Du 18 nov 2023 au 18 nov 2023 Edité le 19 nov 2023 a 12:21 - page 1 -
Liste des résultats de la Compétition - 100 S3 PISTOLET
NolLic. Nom / Prénom Epreuve / Catégorie Séries Finale Total
82652165 COSTIL Jean-Francois 100  S3 610 700 710 830 810 750 0 4530
82656625 POUPARD Philippe 100  S3 830 810 810 830 810 830 0 4920
—Fin --

Heure limite de réclamation :


lilde
Machine à écrire
PISTOLET


CDT LOT Saison 2023/2024

DEPARTEMENTAUX ADULTES 10M-18M

Du 18 nov 2023 au 18 nov 2023 Edité le 19 nov 2023 a 12:21 - page 1 -
Liste des résultats de la Compétition - 103 S2 PISTOLET STANDARD
NolLic. Nom / Prénom Epreuve / Catégorie Séries Finale Total
82682013  COUDRAY Gilles 103 s2 700 710 640 790 0 0 0 2840

0o 0 0 0 0 0
- Fin --

Heure limite de réclamation :


lilde
Machine à écrire
PISTOLET STANDARD


CDT LOT Saison 2023/2024

DEPARTEMENTAUX ADULTES 10M-18M

Du 18 nov 2023 au 18 nov 2023 Edité le 19 nov 2023 a 12:21 - page 1 -
Liste des résultats de la Compétition - 104 CF CARABINE
NolLic. Nom / Prénom Epreuve / Catégorie Séries Finale Total
82811812 MAISON Flore 104  CF %7 84 87,3 301 938 925 0 5418

0o 0 0 0 0 0
- Fin --

Heure limite de réclamation :


lilde
Machine à écrire
CARABINE


CDT LOT Saison 2023/2024

DEPARTEMENTAUX ADULTES 10M-18M

Du 18 nov 2023 au 18 nov 2023 Edité le 19 nov 2023 a 12:21 - page 1 -
Liste des résultats de la Compétition - 104 CG CARABINE
NolLic. Nom / Prénom Epreuve / Catégorie Séries Finale Total
82858394 PRAT-RINALDI Gabriel 104 CG 315391 505 384 600 473 0 2668

0o 0 0 0 0 0
- Fin --

Heure limite de réclamation :


lilde
Machine à écrire
CARABINE


CDT LOT Saison 2023/2024

DEPARTEMENTAUX ADULTES 10M-18M
Du 18 nov 2023 au 18 nov 2023 Edité le 19 nov 2023 a 12:21 - page 1 -

Liste des résultats de la Compétition - 104 JF CARABINE

NolLic. Nom / Prénom Epreuve / Catégorie Séries Finale Total

1006 991 97,7 962 949 96,0

82630075  DELERIS Célia 104 JF 0 0 0 0 0 0

0 5845
- Fin --

Heure limite de réclamation :


lilde
Machine à écrire
CARABINE


CDT LOT Saison 2023/2024

DEPARTEMENTAUX ADULTES 10M-18M

Du 18 nov 2023 au 18 nov 2023 Edité le 19 nov 2023 a 12:21 - page 1 -
Liste des résultats de la Compétition - 104 D2 CARABINE
Nolic. Nom / Prénom Epreuve / Catégorie Séries Finale Total
02851921  CHARMES Marie-Pierre 104 D2 4 87 819 842 824 760 0 5146

0o 0 0 0 0 0
- Fin --

Heure limite de réclamation :


lilde
Machine à écrire
CARABINE


CDT LOT Saison 2023/2024

DEPARTEMENTAUX ADULTES 10M-18M
Du 18 nov 2023 au 18 nov 2023 Edité le 19 nov 2023 a 12:21 - page 1 -

Liste des résultats de la Compétition - 104 ST CARABINE

NolLic. Nom / Prénom Epreuve / Catégorie Séries Finale Total

830 910 800 860 830 800

03373576  CAMMAS Cyril 104 S1 0 0 0 0 0 0

- Fin --

0 5030

Heure limite de réclamation :


lilde
Machine à écrire
CARABINE


CDT LOT Saison 2023/2024

DEPARTEMENTAUX ADULTES 10M-18M

Du 18 nov 2023 au 18 nov 2023 Edité le 19 nov 2023 a 12:21 - page 1 -
Liste des résultats de la Compétition - 104 S2 CARABINE
NolLic. Nom / Prénom Epreuve / Catégorie Séries Finale Total
02788088  DELERIS Lilian 104 s2 806 83> 800 889 805 890 0 5025

0o 0 0 0 0 0
- Fin --

Heure limite de réclamation :


lilde
Machine à écrire
CARABINE


CDT LOT Saison 2023/2024

DEPARTEMENTAUX ADULTES 10M-18M
Du 18 nov 2023 au 18 nov 2023 Edité le 19 nov 2023 a 12:21 - page 1 -

Liste des résultats de la Compétition - 104 S3 CARABINE

NolLic. Nom / Prénom Epreuve / Catégorie Séries Finale Total
82761229 BOVYER Jean-Denis 104  S3 352535 393 426 427 621 0 2754
0 0 0 0 0 0
03464836 MOLNE Jacques 104  S3 96 959 965 896 926 963 0 5665
o 0 o0 o0 o0 0
— Fin -

Heure limite de réclamation :


lilde
Machine à écrire
CARABINE




