DEPARTEMENTAUX ADULTES 10M-18M

Du 18 nov 2023 au 18 nov 2023

Edité le 19 nov 2023 à 12:21 - page 1 -

Liste des résultats de la Compétition - 025 D1 ARBALETE

NoLic.	Nom / Prénom	Epreuve	/ Catégorie			Séri	ies			Finale	Total
82476869	BOISSET Séverine	025	D1	76,0 0	79,0 0	72,0 0	76,0 0	83,0 0	68,0 0	0	454,0
82890411	DESJARDINS Nathalie	025	D1	64,0 0	55,0 0	70,0 0	73,0 0	67,0 0	62,0 0	0	391,0
		Ein									

-- Fin --

DEPARTEMENTAUX ADULTES 10M-18M

Du 18 nov 2023 au 18 nov 2023

Edité le 19 nov 2023 à 12:21 - page 1 -

Liste des résultats de la Compétition - 025 \$1 ARBALETE

NoLic.	Nom / Prénom	Epreuve	/ Catégorie			Séri	ies			Finale	Total	
82863630	GRES Patrice	025	S1	80,0 0	84,0 0	78,0 0		76,0 0	86,0 0	0	478,0	
01099719	MATHIEU Jean-Louis	025	S1		85,0 0	82,0 0	85,0 0		84,0 0	0	510,0	
		Fin										

DEPARTEMENTAUX ADULTES 10M-18M

Du 18 nov 2023 au 18 nov 2023

Edité le 19 nov 2023 à 12:21 - page 1 -

Liste des résultats de la Compétition - 100 CG PISTOLET

NoLic.	Nom / Prénom	Epreuve	/ Catégorie			Séri	ies			Finale	Total
82855725	BOUILLEVEAUX Matys	100	CG	70,0 0	72,0 0	61,0 0	78,0 0	61,0 0	68,0 0	0	410,0
82677769	DAUNAT Paul-Armand	100	CG	78,0 0	86,0 0	88,0 0	85,0 0	80,0 0	88,0 0	0	505,0
		Fin									

DEPARTEMENTAUX ADULTES 10M-18M

Du 18 nov 2023 au 18 nov 2023

Edité le 19 nov 2023 à 12:21 - page 1 -

Liste des résultats de la Compétition - 100 D3 PISTOLET

NoLic.	Nom / Prénom	Epreuve ,	/ Catégorie		Séri	ies			Finale	Total	
)2421959	ROBERT Catherine	100	D3		86,0 0	/ -	0	0	0	344,0	,
		Fin ·									

DEPARTEMENTAUX ADULTES 10M-18M

Du 18 nov 2023 au 18 nov 2023

Edité le 19 nov 2023 à 12:21 - page 1 -

Liste des résultats de la Compétition - 100 S2 PISTOLET

NoLic.	Nom / Prénom	Epreuve ,	/ Catégorie			Séri	es			Finale	Total	
82714078	BOSCHETTI Christophe	100	S2	73,0 0	78,0 0	76,0 0	77,0 0	80,0 0	70,0 0	0	454,0	
82540263	BRUNELLO Gilles	100	S2	93,0 0	86,0 0	90,0 0	84,0 0	86,0 0	88,0 0	0	527,0	
82888150	CACHACOU Olivier	100	S2	54,0 0	77,0 0	77,0 0	82,0 0	80,0 0	78,0 0	0	448,0	
82682013	COUDRAY Gilles	100	S2	66,0 0	74,0 0	70,0 0	81,0 0	91,0 0	83,0 0	0	465,0	
02788088	DELERIS Lilian	100	S2	88,0 0	87,0 0	72,0 0	83,0 0	88,0 0	89,0 0	0	507,0	
82559673	JOUSSEAUME Franck	100	S2	71,0 0	77,0 0	85,0 0	74,0 0	80,0 0	76,0 0	0	463,0	
82514580	MERLE Stéphan	100	S2	91,0 0	88,0 0	81,0 0	83,0 0	89,0 0	83,0 0	0	515,0	

-- Fin --

DEPARTEMENTAUX ADULTES 10M-18M

Du 18 nov 2023 au 18 nov 2023

Edité le 19 nov 2023 à 12:21 - page 1 -

Liste des résultats de la Compétition - 100 S3 PISTOLET

NoLic.	Nom / Prénom	Epreuve ,	/ Catégorie			Séri	es			Finale	Total	
82652165	COSTIL Jean-François	100	S3	67,0 0	70,0 0	71,0 0			75,0 0	0	453,0	
82656625	POUPARD Philippe	100	S3	83,0 0	81,0 0			81,0 0	83,0 0	0	492,0	
		Ein										

DEPARTEMENTAUX ADULTES 10M-18M

Du 18 nov 2023 au 18 nov 2023

Edité le 19 nov 2023 à 12:21 - page 1 -

Liste des résultats de la Compétition - 103 S2 PISTOLET STANDARD

NoLic.	Nom / Prénom	Epreuve	/ Catégorie		Séri	ies			Finale	Total	
32682013	COUDRAY Gilles	103	S2	71,0 0		79,0 0	0 0	0 0	0	284,0	
		Fin									

DEPARTEMENTAUX ADULTES 10M-18M

Du 18 nov 2023 au 18 nov 2023

Edité le 19 nov 2023 à 12:21 - page 1 -

Liste des résultats de la Compétition - 104 CF CARABINE

NoLic.	Nom / Prénom	Epreuve	/ Catégorie		Sér	ies			Finale	Total	
32811812	MAISON Flore	104	CF			90,1 0	93,8 0	92,5 0	0	541,8	
		Fin									

DEPARTEMENTAUX ADULTES 10M-18M

Du 18 nov 2023 au 18 nov 2023

Edité le 19 nov 2023 à 12:21 - page 1 -

Liste des résultats de la Compétition - 104 CG CARABINE

NoLic.	Nom / Prénom	Epreuve	/ Catégorie		Séri	ies			Finale	Total	
32858394	PRAT-RINALDI Gabriel	104	CG		50,5 0		60,0 0	47,3 0	0	266,8	
		Fin									

DEPARTEMENTAUX ADULTES 10M-18M

Du 18 nov 2023 au 18 nov 2023

Edité le 19 nov 2023 à 12:21 - page 1 -

Liste des résultats de la Compétition - 104 JF CARABINE

NoLic.	Nom / Prénom	Epreuve	/ Catégorie		Séri	ies		Finale	Total	
32630075	DÉLÉRIS Célia	104	JF			96,2 0	96,0 0	0	584,5	
		Fin								

DEPARTEMENTAUX ADULTES 10M-18M

Du 18 nov 2023 au 18 nov 2023

Edité le 19 nov 2023 à 12:21 - page 1 -

Liste des résultats de la Compétition - 104 D2 CARABINE

NoLic.	Nom / Prénom	Epreuve	/ Catégorie		Séri	ies			Finale	Total	
02851921	CHARMES Marie-Pierre	104	D2	88,7 0			82,4 0	76,0 0	0	514,0	6
		Fin									

DEPARTEMENTAUX ADULTES 10M-18M

Du 18 nov 2023 au 18 nov 2023

Edité le 19 nov 2023 à 12:21 - page 1 -

Liste des résultats de la Compétition - 104 S1 CARABINE

NoLic.	Nom / Prénom	Epreuve ,	/ Catégorie			Sério	es			Finale	Total
03373576	CAMMAS Cyril	104	S1	83,0 0	91,0 0			83,0 0	80,0 0	0	503,0
		Fin -									

DEPARTEMENTAUX ADULTES 10M-18M

Du 18 nov 2023 au 18 nov 2023

Edité le 19 nov 2023 à 12:21 - page 1 -

Liste des résultats de la Compétition - 104 S2 CARABINE

NoLic.	Nom / Prénom	Epreuve / Catégorie			Séries					Finale	Total	
2788088	DELERIS Lilian	104	S2		83,5 0			80,5 0	89,0 0	0	502,5	
		Fin										

DEPARTEMENTAUX ADULTES 10M-18M

Du 18 nov 2023 au 18 nov 2023

Edité le 19 nov 2023 à 12:21 - page 1 -

Liste des résultats de la Compétition - 104 S3 CARABINE

NoLic.	Nom / Prénom	Epreuve / Catégorie			Séries						Total	
82761229	BOYER Jean-Denis	104	S3	35,2 0		39,3 0	42,6 0	42,7 0	62,1 0	0	275,4	
03464836	MOLNE Jacques	104	S3		95,9 0	96,5 0	89,6 0	92,6 0	96,3 0	0	566,5	
		Fin										